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NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS, 

annettu … päivänä …kuuta …, 

Bulgarian elpymis- ja palautumissuunnitelmasta tehdyn  

arvion hyväksymisestä 4 päivänä toukokuuta 2022 annetun  

täytäntöönpanopäätöksen muuttamisesta 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen, 

ottaa huomioon elpymis- ja palautumistukivälineen perustamisesta 12 päivänä helmikuuta 2021 

annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2021/2411 ja erityisesti sen 20 artiklan 

1 kohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

                                                 

1 EUVL L 57, 18.2.2021, s. 17. 
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sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Bulgarian toimitettua kansallisen elpymis- ja palautumissuunnitelmansa, jäljempänä 

’elpymis- ja palautumissuunnitelma’, 15 päivänä lokakuuta 2021 komissio esitti 

neuvostolle myönteisen arvionsa. Neuvosto hyväksyi 4 päivänä toukokuuta 2022 

myönteisen arvion täytäntöönpanopäätöksellä, jäljempänä ’toukokuun 4 päivänä 2022 

annettu neuvoston täytäntöönpanopäätös’1. 

(2) Asetuksen (EU) 2021/241 11 artiklan 2 kohdan mukaisesti kunkin jäsenvaltion 

enimmäisrahoitusosuutta rahoitustukeen, jota ei makseta takaisin, oli määrä päivittää 

30 päivään kesäkuuta 2022 mennessä kyseisessä kohdassa säädetyn menetelmän 

mukaisesti. Komissio esitti 30 päivänä kesäkuuta 2022 kyseisen päivityksen tulokset 

Euroopan parlamentille ja neuvostolle. 

(3) Bulgaria toimitti komissiolle 29 päivänä syyskuuta 2023 muutetun kansallisen elpymis- ja 

palautumissuunnitelmansa. Muutetussa elpymis- ja palautumissuunnitelmassa otetaan 

huomioon asetuksen (EU) 2021/241 18 artiklan 2 kohdan mukainen päivitetty 

enimmäisrahoitusosuus, ja siihen sisältyy asetuksen (EU) 2021/241 21 artiklan 1 kohdan 

mukaisesti komissiolle esitetty perusteltu pyyntö antaa ehdotus 4 päivänä toukokuuta 2022 

annetun neuvoston täytäntöönpanopäätöksen muuttamiseksi sillä perusteella, että elpymis- 

ja palautumissuunnitelmaa ei objektiivisten olosuhteiden vuoksi voida kaikilta osin enää 

toteuttaa. Bulgarian elpymis- ja palautumissuunnitelmaan esittämät muutokset koskevat 

22:ta toimenpidettä. 

                                                 

1 Ks. asiakirjat ST 8091/22 INIT ja ST 8091/22 ADD 1 osoitteessa 

http://register.consilium.europa.eu. 

http://register.consilium.europa.eu/
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(4) Neuvosto antoi Bulgarialle 14 päivänä heinäkuuta 2023 suosituksia talouspolitiikan 

eurooppalaisen ohjausjakson yhteydessä. Neuvosto suositti, että Bulgaria muun muassa 

purkaisi energiatukitoimenpiteet vuoden 2023 loppuun mennessä ja varmistaisi 

finanssipolitiikan maltillisuuden. Neuvosto suositti, että vuoden 2024 jälkeen Bulgaria 

jatkaisi keskipitkän aikavälin asteittaista ja kestävää julkisen talouden vakauttamista 

yhdistettynä investointeihin ja uudistuksiin, joilla edistetään voimakkaampaa kestävää 

kasvua, myös asetuksella (EU) 2021/241 perustetusta elpymis- ja palautumistukivälineestä 

myönnetystä rahoituksesta, jolla tuetaan vihreää ja digitaalista siirtymää. Neuvosto suositti 

myös, että Bulgaria varmistaisi tehokkaan hallintorakenteen ja vahvistaisi hallinnollisia 

valmiuksiaan, jotta sen elpymis- ja palautumissuunnitelma ja sen sisältämä REPowerEU-

luku voidaan panna nopeasti ja vakaasti täytäntöön, ja että se jatkaa koheesiopolitiikan 

ohjelmiensa nopeaa täytäntöönpanoa. Neuvosto suositti myös, että Bulgaria vähentäisi 

riippuvuuttaan fossiilisista polttoaineista ja vauhdittaisi siirtymistään puhtaaseen ja 

uusiutuvaan energiaan, lisäisi energiatehokkuutta ja vähentäisi energiaköyhyyttä sekä 

tehostaisi politiikkatoimia, joilla pyritään tarjoamaan ja hankkimaan vihreää siirtymää 

varten tarvittavia taitoja ja osaamista. 

(5) Komissio on asetuksen (EU) 2021/241 19 artiklan mukaisesti arvioinut päivitetyn elpymis- 

ja palautumissuunnitelman merkityksellisyyttä, vaikuttavuutta, tehokkuutta ja 

johdonmukaisuutta kyseisen asetuksen liitteessä V esitettyjen arviointia koskevien 

suuntaviivojen mukaisesti. 
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Asetuksen (EU) 2021/241 18 artiklan 2 kohtaan perustuvat päivitykset 

(6) Bulgarian toimittamassa muutetussa elpymis- ja palautumissuunnitelmassa muutetaan 

14:ää toimenpidettä päivitetyn enimmäisrahoitusosuuden huomioon ottamiseksi. Bulgaria 

on selittänyt, että koska enimmäisrahoitusosuus laski 6 267 312 124 eurosta1 

5 688 778 600 euroon1, elpymis- ja palautumissuunnitelmaa on muutettava poistamalla 

kuusi toimenpidettä ja leikkaamalla kahdeksaa toimenpidettä. 

(7) Muutettu elpymis- ja palautumissuunnitelma ei enää sisällä tiettyjä toimenpiteitä 4 päivänä 

toukokuuta 2022 annetun neuvoston täytäntöönpanopäätöksen liitteessä tarkoitetuissa 

komponenteissa C5 Luonnon monimuotoisuus, C7 Digitaaliset yhteydet, C8 Kestävä 

liikenne, C9 Paikallinen kehittäminen ja C10 Liiketoimintaympäristö. 

                                                 

1 Tämä määrä vastaa määrärahoja, joista on vähennetty Bulgarian suhteellinen osuus 

asetuksen (EU) 2021/241 6 artiklan 2 kohdassa tarkoitetuista menoista, kyseisen asetuksen 

11 artiklassa vahvistetun menetelmän mukaisesti laskettuna. 
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(8) Näillä toimenpiteillä tarkoitetaan investointia C5.I2 ”Ilmaston kannalta keskeisten 

ekosysteemien ennallistaminen luonnon monimuotoisuutta koskevan EU:n strategian ja 

Euroopan vihreän kehityksen ohjelman tavoitteiden mukaisesti”, joka koskee 

ekosysteemien ennallistamista ja ekosysteemihyödykkeiden ja -palvelujen tuottamisen 

lisäämistä; investointia C7.I3 ”Bulgarian postin digitalisaatio ja monimutkaisten 

hallinnollisten palvelujen tarjoaminen”, joka koskee valikoitujen postitoimistojen 

nykyaikaistamista syrjäisillä maaseutualueilla ja Bulgarian postin digitalisaatiota sekä 

terveydenhuollon etäpalveluja ja sähköajoneuvojen latausasemien käyttöönottoa koskevien 

pilottijärjestelmien toteuttamista; investointia C8.I3 ”Rautatieliikenteen ja ERTMS:n 

digitalisointi”, joka koskee Euroopan rautatieliikenteen hallintajärjestelmän (ERTMS) 

käyttöönottoa TENT-T-ydinverkossa Bulgariassa; investointia C8.I4 ”Intermodaalinen 

terminaali Rusessa”, joka koskee sellaisen uuden intermodaalisen terminaalin 

rakentamista, jossa yhdistyvät eri liikennemuodot ja sen kontti-infrastruktuuri Rusessa; 

investointia C9.I2 ”Integroituun vesihuoltoon, -valvontaan ja veden tehokkaaseen käyttöön 

liittyvä digitalisointi”, joka koskee veden määrän hallinnan parantamista digitalisoimalla se 

ja parantamalla vedenkäytön valvontaa; investointia C10.I5 ”Tuetaan pakollisen 

oikeudellisen sovittelun käyttöönottoa”, joka koskee sovittelukeskusten verkoston 

laajentamista ja koulutuksen tarjoamista. Kyseisten toimenpiteiden kuvaus ja niihin 

liittyvät välitavoitteet ja tavoitteet on määrä poistaa. Toukokuun 4 päivänä 2022 annettu 

neuvoston täytäntöönpanopäätös olisi muutettava vastaavasti. 
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(9) Lisäksi muutetussa elpymis- ja palautumissuunnitelmassa muutetaan toimenpiteitä 

leikkaamalla niitä komponenteissa C2 Tutkimus ja innovointi, C3 Älykäs teollisuus, 

C4 Vähähiilinen talous, C6 Kestävä maatalous, C8 Kestävä liikenne, 

C10 Liiketoimintaympäristö ja C12 Terveydenhuolto päivitetyn enimmäisrahoitusosuuden 

huomioon ottamiseksi. Toukokuun 4 päivänä 2022 annettu neuvoston 

täytäntöönpanopäätös olisi muutettava vastaavasti. 

(10) Erityisesti seuraavia välitavoitteita ja tavoitteita muutetaan siten, että vaadittua 

täytäntöönpanotasoa lasketaan alkuperäiseen elvytys- ja palautumissuunnitelmaan 

verrattuna, jotta voidaan ottaa huomioon määrärahojen väheneminen: komponenttiin C2 

Tutkimus ja innovointi kuuluvan investoinnin C2.I1 ”Ohjelma, jolla nopeutetaan talouden 

elpymistä ja muutosta tutkimuksen ja innovoinnin avulla” välitavoite 27, tavoite 28 ja 

tavoite 30; komponenttiin C3 Älykäs teollisuus kuuluvan investoinnin C3.I2 2.2 a 

”Avustusjärjestelmä, joka koskee investointeja uusiutuviin energialähteisiin, jotka on 

tarkoitettu omaan käyttöön paikallisissa varastoissa” välitavoite 53; komponenttiin C4 

Vähähiilinen talous kuuluvan investoinnin C4.I1 ”Tuki rakennuskannan kunnostamiseen” 

välitavoite 68 ja tavoite 75; komponenttiin C4 Vähähiilinen talous kuuluvan investoinnin 

C4.I5 ”Vihreän vedyn ja biokaasun tuotantoa koskevat pilottihankkeet” välitavoitteet 

numero 109 ja 110 ja tavoite 111; komponenttiin 6 Kestävä maatalous kuuluvan 

investoinnin C6.I1 ”Rahasto maatalouden teknologisen ja ekologisen siirtymän 

edistämiseksi” välitavoite 133 ja tavoite 134; komponenttiin C8 Kestävä liikenne kuuluvan 

investoinnin C8.I2 ”Eurooppalainen junakulunvalvontajärjestelmä (European Train 

Control System onboard equipment)” välitavoite 188 sekä tavoitteet 189 ja 190; 

komponenttiin C10 Liiketoimintaympäristö kuuluvan investoinnin C10.I9 ”Hallinnon 

paperimuodossa olevien rekistereiden tietojen digitalisointi” tavoitteet 276 ja 277; ja 

komponenttiin C12 Terveydenhuolto kuuluvan investoinnin C12.I1 ”Sairaalalaitosten 

nykyaikaistaminen” välitavoite 329. 
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(11) Seuraavat välitavoitteet ja tavoitteet poistetaan kokonaan, jotta voidaan ottaa huomioon 

määrärahojen väheneminen: komponenttiin C4 Vähähiilinen talous kuuluvan investoinnin 

C4.I5 ”Vihreän vedyn ja biokaasun tuotantoa koskevat pilottihankkeet” välitavoite 112; 

komponenttiin C5 Luonnon monimuotoisuus kuuluvan investoinnin C5.I2 ”Ilmaston 

kannalta keskeisten ekosysteemien ennallistaminen luonnon monimuotoisuutta koskevan 

EU:n strategian ja Euroopan vihreän kehityksen ohjelman tavoitteiden mukaisesti” 

tavoitteet 129 ja 130; komponenttiin C7 Digitaaliset yhteydet kuuluvan investoinnin C7.I3 

”Bulgarian postin digitalisaatio ja monimutkaisten hallinnollisten palvelujen tarjoaminen” 

välitavoitteet 151, 152 ja 154 sekä tavoitteet 153, 155, 156, 157, 158, 159 ja 160; 

komponenttiin C8 Kestävä liikenne kuuluvan investoinnin C8.I3 ”Rautatieliikenteen ja 

ERTMS:n digitalisointi” välitavoitteet 191 ja 192; komponenttiin C8 Kestävä liikenne 

kuuluvan investoinnin C8.I4 ”Intermodaalinen terminaali Rusessa” välitavoitteet 193, 194, 

195 ja 196; komponenttiin C9 Paikallinen kehittäminen kuuluvan investoinnin C9.I2 

”Integroituun vesihuoltoon, -valvontaan ja veden tehokkaaseen käyttöön liittyvä 

digitalisointi” välitavoitteet 211 ja 212; komponenttiin C10 Liiketoimintaympäristö 

kuuluvan investoinnin C10.I5 ”Tuetaan pakollisen oikeudellisen sovittelun käyttöönottoa” 

välitavoite 269 ja tavoite 268; ja komponenttiin C12 Terveydenhuolto kuuluvan 

investoinnin C12.I1 ”Sairaalalaitosten nykyaikaistaminen” välitavoite 331. 
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(12) Lisäksi vaikka muutetussa elpymis- ja palautumissuunnitelmassa on kaiken kaikkiaan 

pienennetty komponenttiin C2 Tutkimus ja innovointi kuuluvaa toimenpidettä C2.I1 

”Ohjelma, jolla nopeutetaan talouden elpymistä ja muutosta tutkimuksen ja innovoinnin 

avulla”, viranomaiset pystyvät rahoittamaan yhtä muuta korkea-asteen oppilaitosta kuin 

toimenpiteessä alun perin odotettiin. Sen vuoksi investointiin lisättiin uusi välitavoite 29a. 

Asetuksen (EU) 2021/241 21 artiklaan perustuvat muutokset 

(13) Muutokset, joita Bulgaria on esittänyt elpymis- ja palautumissuunnitelmaan objektiivisten 

olosuhteiden vuoksi, koskevat yhtä toimenpidettä. 

(14) Bulgaria selitti, että yhtä toimenpidettä ei voida enää toteuttaa kokonaan kuten alun perin 

suunniteltiin hintojen nousun ja ennakoimattomien teknisten ongelmien vuoksi, sillä ne 

ovat johtaneet yksikkökohtaisten kustannusten nousuun ja tarpeeseen tarkistaa tavoitetaso. 

Bulgaria on näin ollen esittänyt elpymis- ja palautumissuunnitelmaan muutoksia 

toimenpiteen kuvauksen muuttamiseksi, välitavoitteen 122 ja tavoitteen 125 muuttamiseksi 

sekä komponenttiin C4 Vähähiilinen talous kuuluvan investoinnin C4.I8 ”Uusiutuvista 

energialähteistä tuotetun sähkön kansallinen varastointi-infrastruktuuri (RESTORE)” 

välitavoitteiden 123 ja 124 poistamiseksi. Bulgaria on pyytänyt tämän perusteella, että 

edellä mainittuja välitavoitteita ja tavoitteita muutettaisiin ja että edellä mainitut muutokset 

tehtäisiin. Toukokuun 4 päivänä 2022 annettu neuvoston täytäntöönpanopäätös olisi 

muutettava vastaavasti. 
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(15) Komissio katsoo, että Bulgarian esittämien syiden vuoksi asetuksen (EU) 2021/241 

18 artiklan 2 kohdan mukainen päivittäminen ja 21 artiklan 2 kohdan mukainen 

muuttaminen ovat perusteltuja. 

(16) Edellä esitetyt muutokset toukokuun 4 päivänä 2022 annetun neuvoston 

täytäntöönpanopäätöksen liitteessä olevaan osioon 1 olisi otettava huomioon myös 

liitteessä olevassa osiossa 2, jossa eritellään kunkin rahoituserän määrä. Edellä kuvattujen 

välitavoitteiden ja tavoitteiden poistamisen ja muuttamisen vuoksi kunkin rahoituserän 

määrää olisi myös muutettava asetuksen (EU) 2021/241 18 artiklan 2 kohdan mukaisen 

päivitetyn enimmäisrahoitusosuuden huomioon ottamiseksi. 

(17) Bulgarian esittämät vähäiset muutokset eivät vaikuta aiempaan myönteiseen arvioon 

elpymis- ja palautumissuunnitelman merkityksellisyydestä, vaikuttavuudesta, 

tehokkuudesta ja johdonmukaisuudesta. 

Virheiden korjaaminen 

(18) Kymmenen virhettä, jotka vaikuttavat kaiken kaikkiaan seitsemään välitavoitteeseen ja 

neljään tavoitteeseen sekä kymmeneen toimenpiteeseen, on havaittu toukokuun 4 päivänä 

2022 annetussa neuvoston täytäntöönpanopäätöksessä. Toukokuun 4 päivänä 2022 annettu 

neuvoston täytäntöönpanopäätös olisi muutettava niiden virheiden korjaamiseksi, jotka 

eivät vastaa komissiolle 15 päivänä lokakuuta 2021 toimitetun elpymis- ja 

palautumissuunnitelman sisältöä sellaisena kuin komissio ja Bulgaria ovat sen 

hyväksyneet. 
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(19) Kyseiset virheet liittyvät komponenttiin C1 Koulutus ja osaaminen kuuluvan uudistuksen 1 

”Esikoulu- ja kouluopetuksen sekä elinikäisen oppimisen uudistus” toimenpiteen 

kuvaukseen, komponenttiin C1 Koulutus ja osaaminen kuuluvan uudistuksen 2 ”Korkea-

asteen koulutuksen uudistus” välitavoitteeseen 5, komponenttiin C1 Koulutus ja osaaminen 

kuuluvan investoinnin 2 ”Koulutusinfrastruktuurien nykyaikaistaminen” toimenpiteen 

kuvaukseen ja välitavoitteeseen 12 sekä tavoitteisiin 13, 14, 15 ja 16, komponenttiin C3 

Älykäs teollisuus kuuluvan investoinnin 2.1 e ”Koulutusinfrastruktuurien 

nykyaikaistaminen” välitavoitteeseen 50; komponenttiin C4 Vähähiilinen talous kuuluvan 

investoinnin 2 ”Tuki rakennuskannan kunnostamiseen” välitavoitteisiin 68 ja 75; 

komponenttiin C8 ”Kestävä liikenne” kuuluvan investoinnin 2 ”Eurooppalainen 

junakulunvalvontajärjestelmä (European Train Control System onboard equipment” 

välitavoitteeseen 187; komponenttiin C10 Liiketoimintaympäristö kuuluvan uudistuksen 2 

”Korruption torjunta” toimenpiteen kuvaukseen ja välitavoitteeseen 222 ja uudistuksen 8 

”Rahanpesun torjuntaa koskevan kehyksen vahvistaminen” välitavoitteeseen 240 sekä 

komponenttiin C12 Terveydenhuolto kuuluvan uudistuksen 1 ”Terveydenhuoltoalan 

strategisen kehyksen päivittäminen” välitavoitteeseen 316. Kyseiset korjaukset eivät 

vaikuta asianomaisten toimenpiteiden täytäntöönpanoon. 

(20) Bulgaria on saattanut komission tietoon, että uudistuksen 6 ”Rekisteriuudistus sähköisen 

hallinnon mahdollisuuksien hyödyntämiseksi” välitavoitteeseen 231 kuuluva yksi osa, joka 

liittyy tietojärjestelmän määritelmään, on toteutettu ennen asetuksen (EU) 2021/241 

17 artiklan 2 kohdassa vahvistettua tukivälineen tukikelpoisuusajan alkamista. Tämä osa 

olisi näin ollen poistettava toukokuun 4 päivänä 2022 annetusta neuvoston 

täytäntöönpanopäätöksestä. 
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Vastaaminen kaikkiin maakohtaisissa suosituksissa yksilöityihin haasteisiin tai merkittävään osaan 

niistä 

(21) On odotettavissa, että muutettu elpymis- ja palautumissuunnitelma auttaa edelleen 

asetuksen (EU) 2021/241 19 artiklan 3 kohdan b alakohdan ja liitteessä V olevan kriteerin 

2.2 mukaisesti vastaamaan tuloksellisesti kaikkiin Bulgarialle osoitetuissa asiaankuuluvissa 

maakohtaisissa suosituksissa yksilöityihin haasteisiin tai merkittävään osaan niistä 

(luokitus A), mukaan lukien julkista taloutta koskevat näkökohdat. 

(22) Kaikki vihreää siirtymää koskevaan komponenttiin kuuluvat uudistukset säilytetään 

ennallaan, samoin kuin muut tärkeät investoinnit, joilla tuetaan talouden hiilestä 

irtautumista, kuten energiatehokkuusinvestoinnit ja investoinnit uusiutuvaan energiaan, 

jotta saadaan liitettyä verkkoon vähintään 3 500 megawatin uusiutuvan energian (tuuli- ja 

aurinkovoima) lisäkapasiteetti vuoden 2022 tasoihin verrattuna. Vaikka komponenttia 4 

(Vähähiilinen talous) on muutettu leikkaamalla energian varastointiin liittyvää investointia 

(RESTORE) ja poistamalla biokaasua koskeva osa biokaasua ja vetyä koskevasta 

pilottihankkeesta, se on edelleen yksi elpymis- ja palautumissuunnitelman laajimmista 

komponenteista. 

Vihreän siirtymän edistäminen, luonnon monimuotoisuus mukaan lukien 

(23) Muutettu elpymis- ja palautumissuunnitelma sisältää asetuksen (EU) 2021/241 19 artiklan 

3 kohdan e alakohdan ja liitteessä V olevan kriteerin 2.5 mukaisesti toimenpiteitä, joilla 

edistetään suuressa määrin (luokitus A) vihreää siirtymää, luonnon monimuotoisuus 

mukaan luettuna, tai siitä aiheutuviin haasteisiin vastaamista. Ilmastotavoitteita tukevat 

toimenpiteet ovat määrältään 57,5 prosenttia suunnitelman kokonaismäärärahoista 

asetuksen (EU) 2021/241 liitteessä VI esitetyn menetelmän mukaisesti laskettuna. 
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(24) Muutetun elpymis- ja palautumissuunnitelman ilmastotavoitetasoa lasketaan hieman 

alkuperäiseen elpymis- ja palautumissuunnitelmaan verrattuna pääasiassa siksi, että 

tiettyjen toimenpiteiden vaadittua täytäntöönpanotasoa on laskettu Bulgarian käytettävissä 

olevan enimmäisrahoitusosuuden vähentämisen vuoksi, ja tavoite on 57,5 prosenttia 

tarkistetusta elpymis- ja palautumissuunnitelmasta verrattuna 58,9 prosenttiin 

alkuperäisestä elpymis- ja palautumissuunnitelmasta. 

(25) Enimmäisrahoitusosuuden päivittämisen huomioon ottamiseksi tehdyt muutokset eivät 

vaikuta aiempaan myönteiseen arvioon vihreän siirtymän edistämisestä. Merkittävillä 

elpymis- ja palautumissuunnitelmaan sisältyvillä uudistuksilla ja investoinneilla voidaan 

edistää siirtymistä vähähiiliseen talouteen tukemalla uusiutuvan energian tuotannon ja 

varastoinnin lisäämistä, energiatehokkuuden parantamista, kestävää maantie- ja 

rautatieliikennettä sekä kestävää maataloutta ja vesivarojen hoitoa. 

Digitaalisen muutoksen edistäminen 

(26) Muutettu elpymis- ja palautumissuunnitelma sisältää asetuksen (EU) 2021/241 19 artiklan 

3 kohdan f alakohdan ja liitteessä V olevan kriteerin 2.6 mukaisesti toimenpiteitä, joilla 

edistetään suuressa määrin (luokitus A) digitaalista muutosta tai siitä johtuviin haasteisiin 

vastaamista. Digitaalisia tavoitteita tukevat toimenpiteet ovat määrältään 23,1 prosenttia 

muutetun suunnitelman kokonaismäärärahoista asetuksen (EU) 2021/241 liitteessä VII 

esitetyn menetelmän mukaisesti laskettuna. 
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(27) Muutetun elpymis- ja palautumissuunnitelman digitaalisen muutoksen tavoitetasoa 

lasketaan hieman alkuperäiseen elpymis- ja palautumissuunnitelmaan verrattuna pääasiassa 

siksi, että tiettyjen toimenpiteiden vaadittua täytäntöönpanotasoa on laskettu Bulgarian 

käytettävissä olevan enimmäisrahoitusosuuden vähentämisen vuoksi, ja tavoite on 

23,1 prosenttia tarkistetusta elpymis- ja palautumissuunnitelmasta verrattuna 

25,8 prosenttiin alkuperäisestä elpymis- ja palautumissuunnitelmasta. 

(28) Enimmäisrahoitusosuuden päivittämisen huomioon ottamiseksi tehdyt muutokset eivät 

vaikuta aiempaan myönteiseen arvioon digitaalisen muutoksen edistämisestä. Investoinnit, 

joilla tuetaan digitaalisten taitojen hankkimista, julkisen sektorin, yritysten ja 

tutkimusorganisaatioiden digitalisaatiota sekä digitaalisia yhteyksiä, lisäävät edelleen 

pysyvästi tehokkuutta kyseisillä aloilla. 

Mahdolliset muut arviointikriteerit 

(29) Komissio katsoo, että Bulgarian esittämät muutokset eivät vaikuta myönteiseen arvioon, 

joka toukokuun 4 päivänä 2022 annetussa neuvoston täytäntöönpanopäätöksessä esitettiin 

elpymis- ja palautumissuunnitelman merkityksellisyydestä, vaikuttavuudesta, 

tehokkuudesta ja johdonmukaisuudesta asetuksen (EU) 2021/241 19 artiklan 3 kohdan a, c, 

d, g, h, i, j ja k alakohdassa vahvistettuihin arviointikriteereihin nähden. 
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Myönteinen arvio 

(30) Koska komissio antaa Bulgarian muutetusta elpymis- ja palautumissuunnitelmasta 

myönteisen arvion todeten, että elpymis- ja palautumissuunnitelma täyttää tyydyttävästi 

asetuksessa (EU) 2021/241 vahvistetut arviointikriteerit, olisi vahvistettava kyseisen 

asetuksen 20 artiklan 2 kohdan ja liitteen V mukaisesti muutetun suunnitelman 

täytäntöönpanemiseksi tarvittavat uudistukset ja investointihankkeet, asiaankuuluvat 

välitavoitteet, tavoitteet ja indikaattorit sekä määrä, jonka unioni asettaa saataville 

muutetun elpymis- ja palautumissuunnitelman täytäntöönpanoa varten rahoitustukena, jota 

ei makseta takaisin. 

Rahoitusosuus 

(31) Bulgarian muutetun elpymis- ja palautumissuunnitelman arvioidut kokonaiskustannukset 

ovat 12 097 344 253 Bulgaria leviä, joka on EKP:n 15 päivän lokakuuta 2021 EUR/BGN-

viitekurssin mukaan 6 185 273 901 euroa. Koska muutetun elpymis- ja 

palautumissuunnitelman arvioitujen kokonaiskustannusten määrä on suurempi kuin 

Bulgarian käytettävissä oleva päivitetty enimmäisrahoitusosuus, Bulgarian muutettua 

elpymis- ja palautumissuunnitelmaa varten myönnettävän rahoitusosuuden, joka lasketaan 

asetuksen (EU) 2021/241 11 artiklan mukaisesti, olisi oltava yhtä suuri kuin Bulgarian 

muutettuun elpymis- ja palautumissuunnitelmaan käytettävissä olevan rahoitusosuuden 

kokonaismäärä. Tämä määrä on 5 688 778 600 euroa. 
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(32) Bulgarian elpymis- ja palautumissuunnitelmasta tehdyn arvion hyväksymisestä 4 päivänä 

toukokuuta 2022 annettu neuvoston täytäntöönpanopäätös olisi sen vuoksi muutettava 

vastaavasti. Selkeyden vuoksi kyseisen täytäntöönpanopäätöksen liite olisi korvattava 

kokonaisuudessaan, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 
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1 artikla 

Muutetaan Bulgarian elpymis- ja palautumissuunnitelmasta tehdyn arvion hyväksymisestä 

4 päivänä toukokuuta 2022 annettu neuvoston täytäntöönpanopäätös seuraavasti: 

1) korvataan 1 artikla seuraavasti: 

”1 artikla 

Elpymis- ja palautumissuunnitelmasta tehdyn arvion hyväksyminen 

Hyväksytään asetuksen (EU) 2021/241 19 artiklan 3 kohdassa säädettyjen kriteerien 

perusteella arvio Bulgarian päivitetystä elpymis- ja palautumissuunnitelmasta. Tämän 

päätöksen liitteessä esitetään elpymis- ja palautumissuunnitelmaan kuuluvat uudistukset ja 

investointihankkeet, elpymis- ja palautumissuunnitelman seurantaa ja täytäntöönpanoa 

koskevat järjestelyt ja aikataulu, asiaankuuluvat välitavoitteet ja tavoitteet, asiaankuuluvat 

indikaattorit, jotka liittyvät suunniteltujen välitavoitteiden ja tavoitteiden saavuttamiseen, 

sekä järjestelyt, joiden mukaisesti komissio saa rajoittamattomasti käyttöönsä 

merkitykselliset taustatiedot.”; 
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2) korvataan 2 artiklan 1 kohta seuraavasti: 

”1. Unioni asettaa Bulgarian saataville 5 688 778 600 euron* suuruisen rahoitusosuuden 

tukena, jota ei makseta takaisin. Kyseinen rahoitusosuus sisältää seuraavat: 

(a) 4 636 043 337 euroa, jotka asetetaan saataville niin, että oikeudelliset 

sitoumukset voidaan tehdä viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2022; 

(b) 1 052 735 263 euroa, jotka asetetaan saataville niin, että oikeudelliset 

sitoumukset voidaan tehdä 1 päivän tammikuuta 2023 ja 31 päivän joulukuuta 

2023 välisenä aikana. 

_________________ 

* Tämä määrä vastaa määrärahoja, joista on vähennetty Bulgarian suhteellinen osuus 

asetuksen (EU) 2021/241 6 artiklan 2 kohdassa tarkoitetuista menoista, kyseisen 

asetuksen 11 artiklassa vahvistetun menetelmän mukaisesti laskettuna.”; 

3) korvataan liite tämän päätöksen liitteessä olevalla tekstillä. 
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2 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Bulgarian tasavallalle. 

Tehty … 

 Neuvoston puolesta 

 Puheenjohtaja 
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